
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ 

 
Поляков М. В. – д.ф.-м.н., професор, ректор 

Дніпропетровського національного університету імені 

Олеся Гончара, голова оргкомітету;  

Смирнов С. О.–д.ф.-м.н., професор, декан економічного 

факультету Дніпропетровського національного 

університету  імені Олеся Гончара 

Почиталіна І. В.- перший  заступник  начальника  

Головного управління  статистики у Дніпропетровській 

області 

Єлісєєва О. К.– д.е.н., професор, зав. кафедри 

статистики, обліку та економічної інформатики 

Дніпропетровського національного університету імені 

Олеся Гончара  

Павлова Г. Є. – к.е.н., доцент, директор навчально-

наукового інституту економіки Дніпропетровського 

державного аграрно-економічного університету; 

Приходько І. П.. – д.держ. упр., професор, зав. кафедри 

обліку і аудиту Дніпропетровського державного аграрно-

економічного університету; 

Масюк Ю. В. – к.е.н., доцент, зав. кафедри фінансів 

Дніпропетровського державного аграрно-економічного 

університету. 

Rudy Vladimír – docent, katedra priemyselného inžinierstva 

a manažmentu, Strojnícka fakulta, Technická univerzita v 

Košiciach. 

 

 

Конференція відбудеться 09–10 квітня 2015 р. 

в Палаці студентів Дніпропетровського національного 

університету ім. О. Гончара (м. Дніпропетровськ, 

паркім. Т.Г. Шевченка).  

Їхати трамваєм № 1, тролейбусами № Б, 1, 4, 9, 16 до 

зупинки «Парк ім. Т.Г. Шевченко». 

Конференція розпочне свою роботу 9 квітня 2015 року 

о 1200, реєстрація учасників з 1000у центральному холі 

Палацу студентів. 

 

Телефон для довідок у робочі дні з 10.00 до 15.00 

 

Кафедра статистики, обліку та економічної 

інформатики тел. (056) 745-43-24 

 

Пославська Катерина Вікторівна 

+38(093) 862 81-00 

 

e-mail: kaf_eis@ukr.net 

 

 

 

 

 

 

 

ЗАЯВКА на участь у роботі  

Міжнародної науково-практичної конференції 

«Сучасний стан та проблеми розвитку статистики, 

обліку та аудиту в умовах глобалізації» 

 
ПІБ учасника  

ПІБ, науковий ступінь, вчене звання 

наукового керівника (для студентів) 
 

Назва організації  

Посада  

Науковий ступінь  

Вчене звання   

Поштова адреса (ПІБ отримувача, вулиця, № 

будинку, № квартири, місто, країна, індекс 
 

Контактний телефон   

e-mail   

Назва доповіді  

Секція (№ та назва)   

Планую: виступити з доповіддю (до 10 хв.); 

взяти участь як слухач; 

 

Форма публікації: тези доповіді 

(обов’язково);стаття на англійській мові (за 

бажанням) 

 

Кількість необхідних примірників (до вартості 

публікації включено лише один авторський 

примірник) 

 

Потреба у бронюванні готелю: так чи ні  

Потреба у надсиланні персонального 

запрошення: так чи ні 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Міністерство  освіти  і  науки України 

Головне управління статистики у 

Дніпропетровській області 

Дніпропетровський національний університет 

імені Олеся Гончара 

Дніпропетровський державний аграрно-

економічний університет   

Національної академії управління  

(м. Київ, Україна) 

Білоруський державний університет  

(Мінськ, Білорусь) 

Інститут підприємництва та сервісу  

(Душанбе, Таджикистан) 

 

 

 

 

 

МІЖНАРОДНА 

НАУКОВО-ПРАКТИЧНА 

КОНФЕРЕНЦІЯ 

«Сучасний стан та проблеми 
розвитку статистики, обліку 

та аудиту в умовах 
глобалізації» 

 

09-10 квітня 2015 року 

м. Дніпропетровськ 

mailto:kaf_eis@ukr.net


Шановні колеги! 
 

Запрошуємо Вас до участі у III Міжнародній 

науково-практичній конференції «Сучасний стан та 

проблеми розвитку статистики, обліку та аудиту в 

умовах глобалізації», яка відбудеться у  

м. Дніпропетровськ 09–10 квітня2015 року. 

 

Мета конференції – теоретичне узагальнення 

наукових досліджень та розробка практичних рекомендацій 

щодо сучасного стану та перспектив розвитку статистики, 

обліку і аудиту в умовах глобалізації. 

До участі в конференції запрошуються аспіранти, 

викладачі та співробітники ВНЗ і наукових організацій 

України та інших країн СНД, та інші зацікавлені особи. 

Секції конференції: 

1. Бухгалтерський облік та звітність на 

підприємствах аграрного сектору економіки 

Голова секції: Директор навчально-наукового 

інституту економіки Дніпропетровського державного 

аграрно-економічного університету, кандидат економічних 

наук, доцент Павлова Галина Євгеніївна  

 

2. Проблеми використання інформаційних систем 

в статистиці, обліку  та аудиті. 

Голова секції: Завідувач кафедри обліку і аудиту 

Дніпропетровського державного аграрно-економічного 

університету, доктор наук з державного управління, 

професор Приходько Ігор Павлович  

 

3. Обліково-інформаційне забезпечення 

підприємницької діяльності економіки України. 

Голова секції: доцент кафедри статистики обліку та 

економічної інформатики Дніпропетровського 

національного університету імені Олеся Гончара, кандидат 

економічних наук, доцент Бондаренко Наталія Миколаївна 

 

4. Інноваційні технології підготовки фахівців з 

обліку, аудиту, фінансів та прикладної статистики. 

Голова секції: Завідувач кафедри фінансів 

Дніпропетровського державного аграрно-економічного 

університету, кандидат економічних наук, доцент Масюк 

Юлія Володимирівна  

 

5. Інноваційні стратегії в розвитку світової 

економіки  

Голова секції: доцент кафедри статистики обліку та 

економічної інформатики, Дніпропетровського 

національного університету  імені Олеся Гончара кандидат 

історичних  наук, доцент Дмитрієва Вікторія Анатоліївна. 

 

6. Моделювання та прогнозування стану розвитку 

економічних систем  

Голова секції: Завідувач кафедри статистики обліку 

та економічної інформатики, Дніпропетровського 

національного університету імені Олеся Гончара, доктор 

економічних наук, професор Єлісєєва Оксана 

Костянтинівна. 

 

Робочі мови конференції: українська, російська, 

англійська. 

За результатами роботи конференції буде видано: 

 збірник тез доповідей; 

 збірник статей в іноземному виданні  

Прохання надавати статті англійською мовою за 

вимогами ВАК. 

 

ВИМОГИ ДО ОФОРМЛЕННЯ ТЕЗ 

Для участі в конференції потрібно не пізніше 1 квітня 

2015 р. відправити вкладеними файлами за адресою: 

kaf_eis@ukr.net: заявку на участь (форма додається); текст 

тез, статті, копію квитанції про сплату публікації та 

оргвзнеску; рецензію-рекомендацію керівника (для 

студентів). 

У темі листа необхідно вказати номер секції і ПІБ 

першого автора (наприклад, «Секція 2, Іванов К. П.»); у 

назві файлу слід вказати прізвище автора та номер секції 

(2_Іванов_тези, заявка_Іванов). 

Зверніть увагу: повідомлення про отримання Вашого 

листа надсилається протягом двох днів! У разі його 

відсутності – продублюйте лист, або зверніться  за вказаним 

телефоном для довідок. 

До роботи студента необхідно обов’язково додати від 

скановану копію рецензії-рекомендації наукового керівника 

(завірену печаткою), вказати контактні телефони та e-mail 

керівника. 

Вимоги до тез доповіді: формат А4; редактор – MS 

Word; шрифт – Times New Roman; розмір кегля – 14; 

міжрядковий інтервал – 1,5; всі поля по 20 мм; абзацний 

відступ – 10 мм. Рисунки і таблиці: шрифт Times New 

Roman; розмір кегля – 12; міжрядковий інтервал – 1; 

використання чорно-білої гами; використання фону не 

допускається. Формули: оформлювати за допомогою 

редактора Microsoft Equation; нумерувати у круглих дужках. 

Список літератури повинен бути оформлений відповідно 

до діючих стандартів (приклади оформлення на 

www.confcontact.com); посилання в тексті на літературу в 

квадратних дужках. 

 

 

 

 

 

Приклад оформлення: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оргкомітет розглядатиме лише матеріали, оформлені 

відповідно до вимог та подані у зазначений термін. 

Термін подання тез доповідей та статей – до 1.04.2015р.;  

 

ВАРТІСТЬ УЧАСТІ В РОБОТІ КОНФЕРЕНЦІЇ  

 

Вартість участі у конференції, публікації і пересилки 

друкованих матеріалів становить – 120 грн. за тези обсягом 

до чотирьох сторінок формату А4 (при цьому доплата за 

кожну наступну сторінку становитиме 30грн.) Суму 

складають: тези доповіді у збірнику матеріалів конференції 

та поштові витрати на доставку авторського примірника по 

території України замовленим листом.   

Витрати на проїзд, проживання і харчування 

покриваються за рахунок учасників. 

 

Вартість друку 1 сторінки статті – 30 грн. 
 

Здійснювати оплату необхідно за реквізитами: 

Получатель: ООО Каллистон , 

 р/с №26008500087396 , в Банк Креди Агриколь, 

МФО 300614 ,ОКПО 38695498  

г. Днепропетровск: ул. Бердянская 61Б 
Призначення платежу:за поліграфічні послуги______ 

(вказати прізвище першого автора докладу). 

Поштовим   переказом оплату не здійснювати! 

 

 

Сподіваємося на співпрацю!  

З повагою, Оргкомітет 

 

 

УДК 

к.е.н., ПетроваТетянаІванівна 

доцент кафедри статистики, обліку та економічної 
інформатики 

Дніпропетровського національного університету  

ім. О. Гончара (м.Дніпропетровськ) 
 

ОЦІНКА СТАНУ ТА РОЗВИТКУ ПІДПРИЄМСТВ 

ПРОМИСЛОВОЇ ГАЛУЗІ УКРАЇНИ 

 

{{Текст тез доповіді}} 

 
Список використаних джерел: 

1. Лапин Е.В. Оценка экономического потенциала 

предприятия / Е.В. Лапин – Сумы: ИТД „Университетская 

книга”, 2004. – 360 с. 
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